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Osman heval 1971 yılında Nusaybin doğar Aslen Tımete köyünden olan Osman hevalin ailesi çok 

önceleri Nusaybin merkezine taşınmışlardır. Orta halli bir ailenin çocuğu olarak büyüyen Osman 

heval ilk ve orta okul öğrenimini başarılı bir şekilde tamamlar. Zeki ve oldukça girişken bir yapıya 

sahipti. Okulda başarılı bir öğrenci olarak her dönem eve teşekkür ve takdir belgeleri ile dönerdi. 

Ailesi ve çevresi tarafından sevilen Osman heval lise öğrenimine devam ettiği sıralarda 

mücadeleye ilgi duymaya başlar. Ailesi yurtsever olan Osman heval 1987 yılında yurtsever 

gençlerle tanışır, Çok kısa zamanda bu arkadaşlarla ısınarak onlar vasıtasıyla parti yayanlarını 

okuma böylece partiyi tanıma imkanına sahip olur. Kürdistan tarihini halk gerçekliğini büyük bir 

ilgiyle araştırır. Araştırmaya ve öğrenmeye doymaz sürekli bir çaba içerisindedir. Öğrendiklerini 

hem arkadaş hem aile çevresine aktarmaya çalışır. Emekçi özelliklere sahip olan arkadaş yaz 

tatillerinde çalışarak ailesinin bütçesine katkı sunar. En ağır işlerde çalışmaktan çekinmez. Bu 

durum arkadaşın daha küçük yaşlardan itibaren oluğun ve oturmuş bir kişilik edinmesine yol açar 

ve çevrede sevilen ev aranan birisi haline getirir. Çevresine karşı oldukça saygılı ve mütevazı 

davranışlarıyla dikkatleri hemen üzerine çekmekteydi. 

Nisêbin yöresinde gelişen mücadele Osman heval ve aile fertlerini de tekiler. Lise üçüncü sınıfına 

geçtiğinde kendisinden yaşça küçük olan kardeşi Seyithan arkadaşı kendisinden etkilenerek 1989 

yılında parti saflarına katılır. Kendisinden küçük olan kardeşi Seyithan'ın katılımı onu oldukça 

düşündürür. Bu durum Osman arkadaşı daha çok öğrenmeye ve büyük bir arayışa iter. 

Osman heval 1989 yılanda liseyi başarıyla tamamlayıp üniversite hazırlıklarına girişir. Üniversiteyi 

kazanarak Uludağ üniversitesi veteriner bölümünde okumaya başlar. Üniversite de tanıştığı 

devrimci çevreyle ilişkisini geliştirip kısa zamanda Kürtlük duygusuna proleter bilincinde 

ekleyerek arkadaş çevresi içinde sevilip sayılan birisi haline gelir. Üniversite de yurtsever gençlik 

içerisinde aktif olarak faaliyet yürütür. Burada kaldığı süreç içinde kendisini eğiten Osman heval 

kısa sürede teorik birikimle kendisini donatır. Olan-biten her şeye anlam verme gücüne ulaşır. 

Osman heval 1992 yılında üniversiteyi okuduğu bir sırada kendisini çok derinden üzen bir haber 

alır. Orta okulda tanıştığı ve lisede aynı sınıfta beraber okuduğu çok sevdiği yurtsever 

arkadaşlarından birisi olan A Samet Çetin arkadaşının şehadetini duyar. Bunun üzerine hemen 

Nusaybin'e gelir. Olayı detayı ile öğrenir. Bu olay üzenine gerçekleşen serhildana kadın, çoluk-

çocuk yediden yetmişe herkesin katılması halkın taşan coşkusu partiye ve şehitlerine bağlılığını 

çok yakından görür. Onu derinden etkiler. Bu olayla beraber düşmana kini ve öfkesi bir kat daha 

artar. 

 Osman heval son olarak Samet arkadaşın ailesine baş sağlığı diledikten sonra tekrar okuluna 

döner. Daha aradan üç ay gibi kısa bir süre geçmeden kardeşi Seyithan arkadaşın şehadet 



haberini alır. Bu duruma karşı artık öfkesi içine sığmayan Osman heval kardeşinin şehadeti 

üzerine tekrar Nisêbine döner. Düşmanın bütün engellerine rağmen Seyithan arkadaşın cenazesini 

düşmandan alırlar. Cenaze yürüyüşüne halkın katılımını faşist uygulamaları ila engelleyen düşmana 

rağmen aile fertleri ve kalabalık bir yurtsever kitle tarafından toprağa verirler. Seyithan 

arkadaşın taziyesine gelen binlerce yurtseveri büyük bir içtenlikle karşılar. Yüreği dağlı, acı dolu 

olduğu halde gelen yurtseverlere Kürdistan'ın partinin ve şehitlerin propagandasını büyük bir 

ciddiyetle anlatır. Şehitlerin parti ve Kürdistan şehitleri olduğunu gelen herkese anlatır. 

Düşmanın kirli yüzünü çok yakından gören Osman heval artık düzen sınırları içerisindeki bir 

yaşamın yaşam olamayacağını anlar. 

Osman heval ardı ardana yaşadığı bu acı olaylardan sonra düşmana büyük bir kin ve öfkeyle dolar. 

Artık bir an önce bu kin ve öfkeyi düşmanda patlamak için mücadele saflarına katılma zamanının 

geldiğinin bilicine varır. Kafasında tasarladığını gerçekleştirmek için yola koyulur. Ailesiyle 

vedalaşarak okula döneceğini söyleyip evde ayrılır. Ancak bir daha okula dönemez ve ailesi de 

kendisinden bir daha haber alamaz. Osman heval gördüğü ve izlediği bu durumlar karşısında artık 

yerinde duramıyor içi içine sığmıyordu. Çünkü Osman hevalin yüreği artık bir halkın yüreği 

insanlığın yüreği haline gelmişti. Artık bir sel olup Kürdistan dağlarına akmak istiyordu. Büyük bir 

coşku azim ve istekle gerillaya katılarak içindeki arzu ve özlemlerini gidermenin olanaklarına 

kavuşur. Dersim eyaletinde kaldığı süre içerisinde başarılı bir pratik sahibi olur. 

Gerilla saflarında kendisini daha geliştirerek başarılı bir pratiğin sahibi olan Osman heval yılların 

verdiği kin ve öfkeyle düşmandan intikam almak için büyük emek ve çaba gösterir. Kısa sürede 

başarılı pratiğinden dolayı manga komutanlığına getirilir. Osman hevalin bu özellikleri önderliğe, 

şehitlere ve halka bağlı       olmasıydı. Arkadaşlar içerisinde moral kaynağı olan Osman heval 

oldukça feda kar ve cesur bir kişiliğe sahipti. Almış olduğu görevleri büyük bir azim ve başarıyla 

yerine getiren Osman heval 24 4 1994 yılında Erzincan'a düşmanla giriştikleri bir çatışmada Şehit 

düşer. Düşman güçleri sayısız asker ve her türlü tekniğiyle Osman ve arkadaşlarının üzerine 

giderek onları teslim almaya çalışır. Son ana kadar gözlerini kıpmadan düşmanın saldırılarına karşı 

büyük bir direniş destanı yazarak Ayhan Işıklı (Mehmet) Metin Tunç (Ferman) Saliha Ağaç 

(Reyhan) yoldaşlarla beraber Biji Serok Apo! Biji PKK-ARGK-ERNK sloganlarını haykırarak 

şehitler kervanına katıldıklarında bile önderliğe ve partiye bağlılıklarını dile getirirler. 

Osman heval küçük yaşlardan itibaren emekle tanışmıştı. Büyük bir ciddiyet ve olgunluğa sahip 

olan Osman heval gittiği her yerde saygıyla karşılanmıştır. Arkadaşlarına çevresine küçük büyük 

herkese karşı sevgi doluydu saygıda kusur etmedi. Komşuları okul çevresi ve bütün arkadaşları 

ondan çok memnundu. Cana yakın güler yüzlülüğü ve cömertliğiyle herkesçe tanınırdı. Nerede 

olursa olsun doğruyu söylemekten asla çekinmezdi. Hatta bir güt lise üçüncü sınıfında tarih 

öğretmeniyle büyük bir tartışmaya girmişti. Daha sonra bütün sınıfı ikna etmeyi başarmıştı. 

Tartışma Şeyh Sait ve Dersim isyanı üzerinde başlamıştı. Anlatılanların çarpıtılmış ve büyük 

yalanlarla yazıldığını hiç çekinmeden söylemişti. Tartışmada ilk etapta dört beş arkadaşı yanına 

çekebilmişti. Daha sonra bütün sınıfı ikna etmişti. Osman hevalin büyük bir özelliği de büyük bir 

ikna gücüne sahip olmasıydı. Atikti ve oldukça fedakardı. Gittiği her yerde öncülük etmesini 

bilmişti. Partiye Önderliğe şehitlere ve halka olan bağlılığını en son şehadetiyle kanıtladı. Anısı 

önünde saygıyla eğitiliyor onun ve nice özgürülük şehitlerinin taşıdıkları bayrağı asla yere 

düşürmeyeceğimize söz veriyoruz.  

 

Mücadele arkadaşları 

 

 


